
2020年

３月号

担当　澤野

　～春も間近？～

　　日に日に暖かさが増し、春を感じる陽気になってきました。

　ミツワ生コン　新プラントいよいよ稼働！

弊社プラントにお越し頂いた方はご存知かもしれませんが、

敷地内に新しくプラントを建設いたしました！

今か今かと稼働を待ち望んでいましたが、

今月中にＪＩＳ審査を終え、ついに本格稼働に向かいます。

旧プラントも残りますので、プラント2基体制となります。

今までのプラントよりも練り性能・スピード共にアップします！

4.0㎥練るのに　3バッチ⇒2バッチとなり、2/3の時間に！

大量打設時は2基稼働でさらにスピードアップ！

2基をフル活用し、今まで以上に皆様のお役に立てるように

精進してまいります！

プラント２基体制に伴い、大型車も増車しております。

　　 年末に大型車１１台に増え、この春に１２台へ増車予定です。

これで　大型１２台　中型３台　小型１台　になる予定です。

出荷担当だけでなく、営業・試験室含めて、

Ｏｎｅ　Ｔｅａｍ　体制で皆様へ生コンをお届けします！

今後ともよろしくお願いいたします<(_ _)>

Ｐ．Ｓ．

今までのプラントよりも高さがあり、上から見る景色は

とてもキレイでした(*^^)v

　お気軽にお電話ください♡
コンクリートに関することなら小さなことでも構いません。

Tel　023-686-6032　まで、お電話待ってます。
　Ｆａｃｅｂｏｏｋやってます！！　(・∀・)ｲｲﾈ!! お願いします!!

　ホームベージも毎日ブログ更新中！！　色んな情報がいっぱい！！

https://www.facebook.com/mitsuwanamakon/ http://necon.co.jp/

　　朝晩はまだまだ冷える日もありますので、

　　体調管理、生コン管理にお気を付けください。

　　　平素より格別の御厚情を賜り、厚く御礼を申し上げます。

https://www.facebook.com/mitsuwanamakon/
http://necon.co.jp/

